PUBLIC

关于汇丰中国手机银行不再支持 iOS14.0 与 AOS8.0 的通知

尊敬的客户,

汇丰中国手机银行即将于 2024 年 11 月 6 日（含当日）后不再支持 iOS／iPadOS 系统版本

14.0 操作系统和 Android 系统版本 8.0 操作系统，请您尽快升级新的系统，避免后续手机银

行无法使用。由此给您带来的不便，我们深表歉意。

汇丰中国手机银行当前支持的设备和操作系统版本：

 iPhone、iPad 及 iPod Touch（使用 iOS／iPadOS 系统版本 15.0 或以上，不包括 Beta

版本）

 Android™ 手机（使用 Android 系统版本 9.0 或以上, 不包括 Beta 版本）

特此公告。

汇丰银行（中国）有限公司

2024 年 11 月 04 日